РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                 СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2024 года                             № 137                              х. Старая Станица

Об отмене решения Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 04.10.2024 № 128 «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Старостаничного сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 31.10.2017 № 54»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образовании, в соответствии с Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» и в целях организации благоустройства населенных пунктов на территории Старостаничного сельского поселения, Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 04.10.2024 № 128 «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории Старостаничного сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 31.10.2017 № 54».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
     3. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по благоустройству, строительству, аграрным вопросам, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности (председатель Кушнаренко Е.С.).

Председатель Собрания депутатов  –
глава Старостаничного сельского поселения                         		  	Г.В. Галганов